
 
 

UCHWAŁA NR XX/465/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie ograniczenia czasu funkcjonowania instalacji 
lub korzystania z urządzeń, z których emitowany hałas 

może negatywnie oddziaływać na środowisko na terenie miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 157  ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 , 1572 , poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Krakowa ograniczenie czasu funkcjonowania instalacji i korzystania 
z urządzeń, z których emitowany hałas może negatywnie oddziaływać na środowisko, w  tym w  szczególności 
urządzeń nagłaśniających, od poniedziałku do  niedzieli od godz. 22.00 do godz. 6.00 następnego dnia. 

§ 2. Ograniczeń określonych w § 1 nie stosuje się do urządzeń i instalacji: 

- zlokalizowanych w lokalach zabezpieczonych przed wydostaniem się hałasu na zewnątrz budynku; 

- wykorzystywanych przy okazjonalnych, publicznych uroczystościach lub imprezach kulturalnych, 
naukowych, rozrywkowych lub sportowych, zgromadzeniach - odbywających się w oparciu o stosowne 
pozwolenia, zgłoszenia lub uzgodnienia, oraz uroczystościach i imprezach związanych z kultem religijnym; 

- zlokalizowanych na terenie placówek medycznych instalacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Wprowadza się okres dostosowawczy dla podmiotów korzystających z instalacji i urządzeń 
nie spełniające określonych w uchwale ograniczeń w terminie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1419


	UCHWAŁA NR XX/465/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-10T15:30:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




